dtus Johannes Beauford Comes Somerfetia, ^"^ !'•

Qui in Obfequio Regis, in partibus Regni Regis Francije, fuper ^- ^:

falva Cuftodia Partium earumdem , moratur

,

^^**-

Habet Literas Regis de Pcotedtione ( cum claufula Volumus
) per

unum Annum duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , XX die Odtobris.

Per BiUam de Privato Sigilla,

Pro Cardinali Anglit, de Licentia exportandi.

REX omnibus, ad quos, &c. Saiutem.

Sciatis quod, de avifamento & aflfenfu Concilii noftri, Con- Ann. D^
ceflimus & Licentiam Dedimus, Venerabili in Chrifto Patri, ca- 1+3».
rifi[imo & praediledto Confanguineo uq^vco ,He?irico Cardmali A?i- An. 11.

£//rf quod ipfe adCoNciLiu M Ge N E RALE, pro Bono & h. 6.

Commodo univerfalis Ecclefiae , noftroque , & totius Chriftianita- il>id. m.
tis , fe Transferre poftit, i^ ^

Deferendo & adducendo lecum Jocalia & Mafim ad Valoretn
G^uinque Mili/ium Marcarum, ac Apparatum pro Perfona fua (ut-

pote) Mitram fuam, Crucem, & caecera Poncificialia
, pro cele-

brando necefTaria , necnon Summam Decem Milmm Lihrarum, vel

infi-a, in Auro, vel Moneta, juxta bonam Voluntatenj fuam in

hac parte faciendam.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , xx die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro yirchiepifcopo Eborum, fuper Amhaffiata ad ConciliHm

Generale. Ann.D
1432.

RE X Omnibus, ad quos, &c. Salutem. An. n.
Sciatis qu6d ,

per avifamentum & dcliberationem Concilii H. 6.

iioftri, Ordinavimus & Appundtuavimus, Venerabilcm Patrem, Franf.n.

Johannem Archiepijcopum Ehorum, Angliae Primatem, in Ambas- H. 6.

fiata noftra, verlus * SandtilTimum Patrem noilrum PapaM & /». 9.

Gkneralk Concilium apud Balilliam profedturum, & ibidem •X.J»^-
A a pe:

i86 CONVENTIONES, LITERi£,
Ann. D. per unum Annum integrum morarurum , fi i d e M GoNCTLitJM

14J2. infra eundem Annum minime finiatur nec prorogetur,

H«o. 6. Percipiendo de Nobis ,
per viam Regardi, Mille Marcas in

Groffo pro Anno lupradido

,

Et quod fibi, juxta quantitatem temporis, quo ipfe ultra Annuin

prxdidtum ad idem CoKcilrum Generale per Nos Kefidere onerabi-

tur, de Nobis, juxta atJerentiam Mille Marcarum per annum tide-

liter periblvetur.

In cujus, &c.
Telle Rege apud Wefimo7iaflerium , xxvj die Novembris.

Ter Breve de Privato Sigillo.

Pro codem Archiepifcopo.

Ann. D. 13 EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

14.52. Sciatis quod Nos , de avifamento & deliberationc Concilii

noftri, Ordinavimus & Appunftuavimus, Venerabilem in Chriito

Patrem, Aichiepifco^urn Eborum, Anglia: Primatem, ad Tranfe-

undum , in Ambaliiata noftra
,
penes Sandtiftimum Patrem no-

ftrum Papa.m, & ad Concilium Generale,
Concelfimufque qu6d

,
pro tempore quo ipfe extra Regnum no-

ftrum Angliae exiftet ulque Rcditum fuum in idcm Regnurn no-

ftrum , nulla Secta feu ProceCTus verfus ipfum fiat feu incipiatur

,

nec aliqua Impetido, inaliquibus fibi pertinentibus, tempore prae-

dido durante, per nos, Hiseredes, Officiarios, feu Miniltros no-

ftros quofcumque fibi fiat.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Fer Brevi ie Wtvato Sigillo.

An. 1

1

H.6.
Ibid.

An. 1

1

H. 6.

Jbid. m.
lo.

Fer Breve de Privato Sigillo.

veftrum per fe, attentius & eflficacius quo pofTumus Tenore Prx- Ann D.
fentium, requirimus& Rogamus quatinus, i45--

Eu?idem Ejifco^um., cilm ipfe per Regna, Dominia, Territo- ^'''- ^.

ria, Loca, Diftridtus, Jurifdidtiones, & Poteftaces veftra, feu ali-

cujus veftrum, per Terram, vcl per Aquam, tranfire contigcrit,

noitrae Mageftatis intuitu, & harum Precum noftrarum fpeciali

interventu
, propenfius recommendatum habentes,

Eundem Epifopum , cum Familiaribus, Equis, Bonis, Hernefiij,

& Rcbus fuis quibufcumcjue recipiatis , & inibi morari , icu per
eadem Regna, Dominia, Terricoria, Loca, Diftridtus, Jurildi-
dtiones, & Poteftates, cum fibi placuerit, libere, & abfque irn-

pedimcnto, feu perturbatione quacumque, redire permittatis , lina
Solutione Dacii, Pedagii, Gabelli, aut aliqua Aperitione Manti-
carum, Literarum, feu Hernefiorum, necnon falvum & fecurum
Conduftura ac Scortam fibi, li necefle fuerit, fuis Sumptibus,
habere taciatis,

Non inferentes eis, nec quomodolibet inferri permittentes, iii

Corporibus feu Bonis eorumdem Dampnum , Impedimentum

,

Violentiam, Injuriam, Moleftiam, autGravamen, quin potius, li

egeant, eis, in eorum Agendis, miniftrare dignemini Concilium,
Auxilium , & Favorcm , ac Scortam falvumque & fecurum Con-
dudtum per Pafliis, Loca, & Dominia veitra, & cujuiiibct Ve-
ftrum, rationabilibus Sumptibus & Expenfis

,

Ec, fi quid eis, in Perfonis, vel Rebus, Injuriatum fuerit (quod
nollemusj id indilate Reformari Curetis noilris Precibus & A-

Pro eodem j4rchiepifcopo.

Ann D. R E X Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

j , 22.

'

Sciatis quod Nos, de avifamcnto & deliberationc Concilii

/In. M. noftri, Ordinavimus & Appundtuavimus, Venerabilem in Chrifto

ji, 6. Patrem, Johamiem Archiefifcopum Eborum, Anglias Primatem, ad

Jiid. Tranfeundum, in Ambafliata noftra, penes Sandiirimum Pacrem

noftrum PAPAM,.ac ad Generale Concilium,
_.

ConceflTimufque eidem Archiepifcopo
,
quod ii ipfe , infra tetnpus

Ambafliatx noitrae prxdidtx, de iviandato noftro, vel didi Con-
cilii noftri , fe transferat feu equitet, in Obfequium noftrum, ad a-

liquem alium Locum, quam illum qui ad prxfens per nosde avifa-

mento praedicto fibi ordinatus & appunauatus exiftit (yideiicet)

penes praedidtum Sandtiflimum Patrem noftrum fapam,icn diiium

Concilium Gejierale
,
qu6d fibi

,
pro tempore, quo de mandato no-

ftro , vel Concilii noftri , fic fe transferet feu equicabit , de hujuf-

modi Vadiis diurnis, prout alii Archiepiicopi , in AmbalTiata Re-
gia, de inclicis Progenitoribus noftris, ante haec cempora, deftina-

ti, habuerunc & perceperunt, latisfiat & concentetur.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Fer Breve de Viivato Sigillo.

Super diEla ./^mkiffiata.

Ann D R.^^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
* *^*- Sciatis quod, de gratia noftra fpeciali, ac de avifamento &

-
T5 • aflenfu Concilii nottri, Conceflimus & Licentiam Dedimus, dile-

&o & fideli Militi noftro, Johanni Colvyle,

Qui in Ambafliaca noftra , verfus Concilium Generale apud Bafile

ad praefens exiftens ,
pro Bono publico Sandae Matris Ecclefiae

,

ac Regnorum , Dominiorum , & fubdicorum noftrorum, de Man-
dato noftro profedturus eft

,

Qyod ipfe 'fecum ducere & cariare poflit , extra Regnum no-

•X./27. ftrum Angfe,in Moncta,Plata,&Jocalibus,ufque*adSummam
fluingentarttm Librarum, abfque perturbatione vel impetitione qua-
cumque Noftri, vel Haeredum noftrorumin futurum^ aliquo Sca-

tuto five Ordinatione , in contrarium fedta , non obftante.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud IVefimonafierium, xxvj Die Novembris.

14:52

An. II.

H. 6.

Franc.it.

H. 6.

m

more.

De ReqnefifthHi
y
pro Tranfituris ad Generale Concilittm.

Ann. D. R ^^ univerfis & fingulis Regibus , Principibus, Ducibus , Mar-
*-^ chionibus, Comitibus, Nobilibus, Baronibus, Dominis, Vi-
cecomitibus, Capitaneis, Caflellanis, Conftabulariis, Gubernato-
ribus Vicorum , Fortalitiorum , Civitatum , Caftrorum , & omni-
bus Amicis & Benivolis noftris, ac Populis, cujufcumque Status,

Gradus, Dignitatis, Prxeminentiae, feu Conditionis fuerint, ad
quos prsefentes Literae peivenerint , Salutem in omnium Salva-
tore.

Ciim, Venerabilis Pater, Thomas Wygornie^ifis Epiftopus, pro
Bono publico Militantis Ecclefix , ac Noftri , Regnorum, Domi-
niorum , & Sutxiitorum noftrorum, in AmbafiHata noftra, ad Ge-
NERALE CoNcinuM, apud Civitatem Bafilienfem jam exiftens,
ac alias partes Mundi Longinquas , ex Ordinatione & Appundlua-
mento noftris, fe Transferre habeat in praefenti-

Univerfitatera veftram roultipliciter honorabilem , & quemlibcc

Nos fiquidem Subditis veftris, & cujuflibet veftrum, cum ad
Regna fcu ad Dominia noftra aliquos ex ipfis dcclinare contigerit,
Favorem confimilcm, & majorem li indiguerinc, grato animo im-
pendere promittimus , & de facto veraciter impendemus.

In cujus rei teltimonium has Literas noftras fieri fecimus Patcn-
tes , ufque Reditum praedidti Epifcopi in Angliam duraturas.

Dat. fub Magni Sigilli noftri teftimonio in Palatio nofiro Wefim.
xxviii die Novembris.

Pro Epifcopo Roffenji, Johanne Falftcf Aiilite
^ cjr Magiftro

Thoma Bek^yngton.

liU.

dtor , Confiliarii noftri , in Ambafliata noftra
,
pro certis Negotiis

expediendis, ad Longinquas Mundi partes habeant fe Transferre

,

* Univerfitatem , c^c. utftpra ufque ibi, Rogamus, ^ tuncfic, *X.j-i8,

cjuatinus eofdem Epilcopum., Johannem & Thomam,& eorum quem-
libec, ciim ipfi per Regna, c^r. ut fupra, mutatis mutandis, uj^ue

'

ibi, inferentes, & tunc fic, eis aut eorum alicui inferri permitten-
tes, e^f. ut fupra u/que ibi, & Expenfis, ^ tuncfic,

Et fi quid eis aut eorum alicui in Perfonis, ^c. utfttpra u/^ue

;/>/, Patences, g^ tunc fic,

Dat. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio,in Palatio Regis Wefi-
monafierii, primo die Decembris.

Pro Epifcopo Wjgorn. de exportando.

D EX omnibuSj, ad quos, &c. Afin. D.
*^ Sciatis quoa, de avifamento & aflenfu Concilii noftri, Con- ^43*-

ccflimus & Licentiam Dedimus, Venerabili in Chrifto Patri,r<fc»^
An. 11.

ime Epifcopo Wygornienfi

,

^hiA
Quem, in Ambaflita noftra, verfus Generale Concilium apud Ba- ^'^- "'

fiiiara jam exiftens, in prxfenti deftinamus, '+•

Quod ipfe Bona, & Jocalia, ac Vala Argentea fua, ufque ad

Valorem Mille Librarum, (ecum extra Regnum noftrum Anglix
ducere poflit & cariare, abfque perturbatione iive impetitione qua-
cumque Noftri. vel Haercdum noftroruhi in futurum, aliquibus

Statutis five Orainationibus , in contrarium fadtis , non obflanti-

bus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud WefimoTiafierium , vicefimo odtavo Die No-

vembris.
Per Breve de Privato Sigillo.

Pro eodem Epifiopo.

REX, c^p-c. ut ptpra ujque ibi, jam exiftens, ^ tunc fic, ad Ann.D
Servitium Nobis ibidem Impendendum, in prxfenti deftina- 14^2.

'

rnus. ^. , ,.

Quod in cafu, quo ipfe, in AmbaflfiarS noftra prflcdidta, ultra ^_ g
unum Annum moretur, &, eodem Anno finito, fibi de ^uingentis 'nfH,

Marcis, pro Expenfis fuis, pro fecundo Anno, aut aliter juxca ra-

tam temporis per quod didtum Concilium durabit , per Nos mini-

me provideatur , quod ex tunc Ipfe a prsedidto Concilio l^itim^

recedere polTit , & meare ad Apoftolos vifitandum , abfque per-

curbacione five impecitione quacumque Noftri, vel Hxredura no-

ftrorum in futurum,

Et qu6d ipfe fimili modo ab eodem Concilio Generali recedcre

poflit, fi fibi per nos Ae^ingentis Marcis, pro Expeniis fuis, pro

Tertio Anno,fididtum Concilium per tantum tempus durarecon-

tingat , non provideatur.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Per Breve de Frivato Sigillo.

Pf»
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Hnt^ 6. Pro Epijcopo memorato.

jin II. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Hd/ *^ Sciatis quod Nos, de avifamento &a(renru Concilii noftri,

ihid m. Ordinavimus & Appunftuavimus, Venerabilem in Chrifto P*.-

^.-. trem , Thomam JVygornietife^n Epifcopum ad eundum , cum aliis, in

Ambaffiata noftra, verfus Goierak Concilium apud Bafiliam ad pr.s-

fens exiftens,

Ac, de Gratia noftra fpeciali, & ad Requifidonem prsediai E-

pifcopi, necnon ea confideratione quod ipfe nobis conceffit de

tranfeundo in eadem Ambaffiata nobis ferviturus, deavifamento

& affenfu didti Concilii noftri , ConcelTimus & Licentiam Dedi-

mus eidem Efifcopo quod iple, dido Generali Concilio Finito,

Diffoluto, aut ultra unum Annum prorogato, Limina Apoftolo-

rum licenter viiitare , & ibidem, pro Indulgentiis perquirendis, per

fpatium unius Anni morari poffit , abfque perturbatione five im-

petitione noftri, vel Haeredum noftrorum, quacumque in fucu-

rum.
In cujus, &c.

Teite Rege apud Weftmohafierium , vicefimo odavo die No-
vembris.

Per Breve de Frivato Sigilla.

• X.j-ip. * P^° Epifcopo Roffenfi,

Ann D '^Ohames Epifcopus 'Roffenfs,

ix^z
'
^* Qy' '" Obfequium Regis, in Ambaffiata Regis, verfus Ge-

An\ 1.
'^'"^^ Concilmm Baf/ie?2/e pTok&uTus eft, ibidem in eodem Ob-

^ '5 " fequio Regis moraturus,

Fmnc.ii. tishzt Literas Regis de Protedione (cum Claufula Folumus) per

^ 5
' unum Annum duraturas.

„ ,
j

Prxf &c.
Tefte Rege apud Weftmoaafterium , vicefimo 0(ftavo Die No-

vembris.

Ecclefta SanEla Trinitatis Noriuica, Magiftri 7^WAJ<e Broiwsj • De- Ann.D.'
cani Ecclefix Cathedralis Sarum, & Magiftri Johannts Spmndes- 1432-
hor^uie Archidiaconi Wiltefije, multiplicitcr confidentes, Hm.(>

Iplbs, ex deliberatione Concilii noftri Anglise, noftros .veros , ^X.yjo.
certos , legitimos , & indubitatos Ambafiiatorcs , Oratores, Procu-
ratores , Comminirios , Adores , Fadores, Negotiorum Geftores,
& Nuncios fpeciales Facimus, Ordinamus, Deputamus, & Con-
ftituimus per Praefentes,

Dantes & Concedentes eifdem Ambadiatoribus , Oratoribus,
Procuratoribus , Commiffariis, AcSoribus, Fadoribus, Negotio-
rum Gcftoribus, & Nunciis noftris prasdidis plenariam Potefta-
tern & Mandatum ipeciale pro Nobis, & Nomine noftro,ac Re-
gni noftri Anglix, fe prsefentandi coram Pr.^lidente vel Prxfiden-
fibus difto Concilio Gcnerali, noftramque Intentionem coram eiS

Declarandi & Exponendi,
Ac tam cum eis, quam cum aliis Prjel4tis, Principibus, Magi-

ftris , Dodoribus , & Clericis , cujufcumque Nationis , Conditio-
nis, Statiis, Gradiis, aut Prseeminentise exillant, inibi congregatis,
aut impofterum congregandis , in hiis, quae Fidei Ortodoxa: Con-
fervationem & Stabilimentum, & praelertim principaliterque Re-
duftionem Boemorum ad Sandlie Matris Ecclefix Integritatem

,

concernere poterunt, Communicandi, Tradandi, Appundtuandi,
& Concludendi, ac prius Conclufis, fi eis videbitur, Confentien-
di vel Diflentiendi,

Caeteraque omnia & fingula Faciendi, Excercendi , & Expedien-
di, qu£ in Praemilfis vel eorum aliquo neceflaria fuerint feu aliter

oportuna

,

Promittentcs & Promittimus , in Verbo' Regio , Nos Ratum

,

Gratum, Firmum, ac Stabile pro perpetuo habituros omne, to-
tum, & quicquid per Ambaffiatores noftros praediftos Adtum,
Geftum , Conclufum & Confenfum, vel Diffenfum fuerit in Prx-
miffis, vel aliquc Praemifforum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium ,

primo die Decembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Johannc Anftj/.

Ann. D. <^ohannes An(ly Senior Armiger

,

1432. J Qui, in Obfequio Regis, in Comitivi^ cariffimi Avunculi
An. II. Regis , Humfridi Ducis Glouceflria, Capitanei Caftri Regis de Guyf-
H. 6. nes, in partibus Picardi.e, liiper falva Cuftodia ac Vicellatione Ca-

ii>id. ftri Regis prxdidti, moratur,

Habet Literas Regis de Protedione (cum Claufula Volumus) per

unum Annum duraturas.

Prxfentibus, &c.
Tefte Rege apud Wefbnotiafterium , decimo tertio die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Epifcopo Roffenfi, de Licentia exportandi , ad Valorer»

Aiille Librarum.

Ann. D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1432. ^^ Sciatis quod Nos, deaviiamento & affenfu Concilii noftri,

A,t. 11, Conceffimus & Licentiam Dedimus, Venerabili in Chrifto Patri,

H. f>. yohafini Epifcopo Rojfenf,
Ibid. m. Qiiem, in Ambafliata noftra, penes Generale Concilium, apud
ij. Bafiliam jam exiftens, deftinamus,

Quod ipfe cariare & ducere poflit extra Regnum noftrum An-
glix, infimul, aut per partes, in Vafis, Argento, & aliis Rebus,
Statui fuo convenientibus , ac pro Expenlis fuis & fuorum, ulque

ad Valorem Mille Librarum , ablque perturbatione live impetitionc

quacumque Noftri, vel Hiieredum noftrorum infuturum^ aliqui-

bus Statutis five OrdinationibuSj in contrarium faitis, non obftan-

tibus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium ,

primo Die Decembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

De TraBando fuper ReduBione Boemorum.

Ann. D. "n EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
1432. XV. Ciimnuper,

A.i. II. £x parte ConciliiGeneralis , apud Bafiliam congregati
,
per Lite-

ras etiam exhortatorias , Sereniffnni Principis , Sigif/iundi,T)e\ gra-
H. 6.

ibid.
fj^^ P.omanorum Regis femper Augufti, ac Ungariae, Dalmatije,

Croacix, &c. Regis, Confratris noftri praicariffimi

,

Cum iuftantia non modica fuerimus requifiti ut ad di<5tum Con-
cilitim,

In quo de Boemorum ad Sancftx Matris Ecclefiie unitatem Re-
dudione, & aliis Fidei Catholicas Confervationem concernenti-
bus , necnon in Ecclefia Dei Morum Reformationem, Regumque
& Principum ac aliorum Diffidentium & Difcordantium Pacifica-

rione, agifperatur,

Noftros Ambaffiatores mittere curaremus,
Volentes , quantum cum Deo poffumus , Ncs ipforum Requi-

rentium Exhortationibus & Defideriis conformare,
De fidelitate & provida circumfpedtionis induftria, Venerabilis

in Chrifto Patris, Thomte Wygornienfis Epifcopi, Williehni Prioris

Tom. IV. P. IV.
*

De Tra^ando cum Adverfario Francite.

K'EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^1^1 D.

^ Pacis fub tempore, defcendens in Virginisuterum, verbum
xa.x'^.

Patris in hunc Mundum prodiens , ut Hominem
,
per Pcccatum ^„ ,

q'.

Inobedientix a Deo lapfum, ad Pacis & Concordise unitatem re- n'c,
duceret, a Difcipulo "rraditus, antequam in ara Crucis pateretur, ikli,
Credituris in ipfo Pacem in Teftamento reliquit, fuifque Dilizipu-

lis , Morte devifta, Refurgens Pacem dedit, Afcenfurufque ad
Cceios Pacem & Diledlionem eifdem pr» caeteris commenda-
vit

:

Confiderantes itaque quantum Altiffimo placeat Pacis Bonum

,

& quia non nifi Pacis in tempore refte colitur Pacis Auitor, quod- '

que Reverendiffimus in Chrifto Pater, Cardinalis SanEla: Ciucis,

jam a diu, laboraverit ut inter Nw& Karolum de Valois, nobis in

Regno noilro Francis adverfantem, Pacem & Concordiam faciat,

ineat, & confirmet,

Volentes propterea pro Nobis, & Hasredibus noftris, quantum
in nobis eft, cum cundtis Fidelibus Pacem confequi & habere,ac
nos didti Reverendifimi Patris in ea parte defideriis & laboribus

conformare

,

De fidelitate, circumfpedtione,& induftria,Venerabil!s in Chri-
fto Patris, Johannis Epifcopi Roffenfs, Johannis Faftolfe Militis,

& Magiftri Thomte Sekyngton Legum Dodtoris, Confiliariorum

noftrorum, plurimum conhdentes,

Eofdem , Venerabilem Patrem, Johannem, atque Thomam, vel

eorum Duos,de avilamento Concilii noltri \ngliae, noftros ve-

ros , certos , legitimos , & indubitatos Anibaffiatores , Oratores

,

Procuratores , Commiffarios , Adtores, Fac,toies, Negotiorum
Geltores, & Nuncios fpeciales Facimus, Ordinamus, Deputamus,
& Conitituimus per Praifentes,

Dantes & Concedentes eifdem Ambaffiatoribus , Oratoribus,

Procuratoribus , Cornmiffariis, Aftoribus, Fadtoribus, Negotio-
rum Geftoribus, & Nunciis noftris prxdiiftis, Poteltatem plena-

riam & Mandatum fpeciale, pvo Nobis, Haeredibus, & Succes-

foribus noltiis, quantum in nohis eft, Subditifque noltris & Vas-
fallis, cum prajdidto Karolo de VaLis , ac fibi Adhaerentibus, fuis-

que Ambafliatoribus, Oratoribus, Procuratoribus, Commiflariis,

Adtoribus, Fadtoribus, Negotiorum Geftonbus, & Nunciis qui-

bufcumque, Poreftatem in * hac parte pro ipsa parte adversa fuf- *X.73i:
ficientem habentibLis, Conveniendi,
Necnon de &fuperPace & Concordia, perpetuis vel ad tempus,

inter Nos , Regna , Loca , & Dominia noftra , noftrofque Subdi-

tos & V^allallos, ac Karolum pradi^um , & libi Adhasrentes, ha-

bendis, Tradtandi,

Iplamque Pacem atque Concordiam pro perpetuo vel ad tempus
Ineundi, Faciendi, Contrahendi, Appunctuandi, & Concludendi
per quasvis Media rationabilia , licita & honefti,

De quibufcumque etiam Treugis, & Abftinenriis Guerrarum,
Confcederationibus, Padtis, Conventionibus, Alii^antiis, & Ami-
citiis, inter Nw, Subditos & Vaffallos noftros, Loca, Dominia,
& Territoria noftra, & Karoluvi pradiBum , Perfouas, & Loca
fibi Adhxrentia , tradtandi , ineundi & appundluandi

,

N^cnon in Loca quxcumque, quibus Praemiffa fieri debeant

,

Confcntiendi

,

Omniaque & fingula, inter eos Appundtuata & Conclufa, Ap-
pundtuanda & Concludenda, per S.icramcnta quxcumque licita,

Nomine noftro & in Animam noltram pr.tftanda, aut alias qual;-

tercumque, prout Cafus exegerit, Firmandi, Roborandi, & Val-

landi

,

Promittentes & Promittimus pro Nobis, Hsredibus, & Suc-
Aa 2 ceffo-
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Ann. D. cefforibus noftris pra^diflis, quantum in nobis eft, in Verbo Re-
1432. gio, quod omnia & fingula, in Prxmiffis, vel circa ca, per prse-

Heu. 6. tatos Ambaffiatores noftros, leu ipforum Duos, una cum volunta-

te & allenfu aliorum Confiliariorum noftrorum Regni noftri Fran-

cix, quos ad hoc idem deputari contigerit, Traftanda, Ineunda,